
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 16/2025 - CGP/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 12 de junho de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(EDITAL 13/2025 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 12 de junho de 2025)

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS CORRENTEO DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS CORRENTE , por meio da Comissão Eleitoral para
escolha da Coordenação do Núcleo de Empreendedorismo e Inovação (NEPI) do IFPI -
Campus Corrente, torna público o Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições,
realizado nos termos de que trata o EDITAL 13/2025 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de
09 de junho de 2025, na seguinte forma:

Não houve inscrições.

TEODORIO ROGÉRIO JUNIOR

Presidente da Comissão Eleitoral PORTARIA 40/2025 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de
30 de maio de 2025

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente




	Documento assinado eletronicamente por:

